
 

 

 
НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

від 11 червня 2021 року        № 63 

 

Про встановлення пристрою 

примусового зниження швидкості 

(лежачий поліцейський) на вул.Сірика в 

м.Надвірна 

 

 Розглянувши колективне звернення громадян вулиці Сірика в м.Надвірна, 

враховуючи висновок постійної комісії міської ради з питань житлово-комунального 

господарства, транспорту, благоустрою і екології щодо встановлення пристрою 

примусового зниження швидкості (лежачий поліцейський) на вул.Сірика в м.Надвірна, 

керуючись нормами ДСТУ 4123:2006 "Пристрій примусового зниження швидкості 

дорожньо-транспортної техніки на вулицях та дорогах", Законами України "Про 

благоустрій населених пунктів", "Про дорожній рух", "Про місцеве самоврядування в 

Україні", виконком міської ради 

 

в и р і ш и в :   

 

1. Встановити пристрій примусового зниження швидкості (лежачий поліцейський) по 

вул.Сірика (між вул.Шевченка та Прикарпатським військово-спортивним ліцеєм) в 

м.Надвірна. 

 

2. КП "Надвірнакомунсервіс" (начальник Кіндрат А.М.) виготовити та встановити 

пристрій примусового зниження швидкості (лежачий поліцейський), згідно п.1 даного 

рішення, з відповідними дорожніми знаками. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

Йосипенка О.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                        Андрійович З.М. 

 

 

 


